

## Hmc: Tillfälligt lån av hjälpmedel

Kontaktuppgifter Hjälpmedelscentrum, se <https://www.1177.se/>

---

### Hitta i dokumentet

#### [Syfte](#)

[Brukare från annat län på besök i Halland](#)  
[Hallänning på besök i annat län](#)

#### [Bilagor](#)

[Uppdaterat från föregående version](#)

---

### Syfte

Tydliggöra vad som gäller för hallänning som besöker annat län och behöver hjälpmedel samt brukare som besöker Halland och behöver hjälpmedel.

### Brukare från annat län på besök i Halland

Tillfälligt lån gäller då en brukare från ett annat län besöker Halland och behöver hjälpmedel likvärdiga de hjälpmedel som är förskrivna i hemlandet. Låneperioden är begränsad till max 3 månader. Brukaren vänder sig till sin ordinarie förskrivare i hemkommunen eller hemlandstinget/regionen för att få ett hjälpmedel förskrivet. Val av produkt sker utifrån Hjälpmedelscentrums sortimentet.

### Förskrivning

Vid förskrivning av tillfälligt lån ska Region Hallands [förskrivningsblankett](#) och [debiteringsunderlag](#) användas.

### Transport

Vid lån av hjälpmedel som kräver fackmannamässig montering tillkommer en transportkostnad på 1200 kr alt 1700 kr. Övriga hjälpmedel kan hämtas och återlämnas på Hjälpmedelscentrum i Halmstad, Varberg eller Kungsbacka.

För öppettider och kontaktuppgifter, se [1177.se](https://www.1177.se/)

### Kostnad

Debiteringsunderlag ska vara utfärdat av brukarens ordinarie förskrivare i hemkommunen eller hemregion. Debitering sker enligt gällande prislista i Halland. En administrativ avgift på 750 kr tillkommer på varje ärende. I de fall hemkommun eller hemregion inte står för kostnaden debiteras brukare/vårdnadshavare.

### Hallänning på besök i annat län

Möjligheterna att låna hjälpmedel för kortare tid skiljer sig åt mellan olika län/kommuner. Det är brukarens ansvar att kontakta hjälpmedelsverksamheten i det län/den kommun som man ska besöka, för att få information om gällande regelverk. Därefter kontaktar brukare/vårdnadshavare sin förskrivare i Halland som gör en behovsbedömning och eventuell förskrivning.

Kostnaden debiteras hemlandsting/kommun.

## Bilagor

- [Hmc: Förskrivning av hjälpmedel](#)
- [Hmc: Debiteringsunderlag utomlänsvård](#)

### Uppdaterat från föregående version

2023-05-17: Uppdaterat länkar.